
Votre fiche bien 

288 750 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0130940111

Guy HOQUET
GARGENVILLE
18 AVENUE MADEMOISELLE DOSNE 
78440 GARGENVILLE

PORCHEVILLE - Maison 5 pièces
PORCHEVILLE 78440

PORCHEVILLE - Maison 5 pièces
QUARTIER CALME
En vente maison à PORCHEVILLE (78440), laissez vous charmer par cette maison de 5 pièces au calme de
122 m². Au rez-de-chaussée, vous trouverez une cuisine aménagée équipée, un vaste salon, une
buanderie, une salle de bain avec w-c , une salle d'eau avec w-c . Le premier étage est aménagé en trois
chambres.
La maison possède également deux caves, deux abris de jardin, une dépendance exploitable. Beau
terrain plat sur plus de 400 m².

Découvrez toutes les originalités de cette maison à vendre en prenant RDV avec votre agence
immobilière Guy Hoquet GARGENVILLE.

122 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Jardin Oui



Vis-à-vis Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Cheminée Oui

Nombre de caves 2

Digicode Non

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non

Date ERP 2023-07-10 07:02:42

Diagnostic Energétique Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Conso Energ 246 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1660€ et 2310€ au 01/01/2021
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